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 Commande murale - 3 programmes -
2 zones
Réf 400422

77.87€TTC*

  

Voir le produit : https://www.domomat.com/38104-commande-murale-3-programmes-2-zones-
thermor-400422.html

 

Le produit Commande murale - 3 programmes - 2 zones
est en vente chez Domomat !
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Commande Murale :
Pilotage centralisé 

en ambiance

+ =

Délesteur : 
Optimisation du 

chauffage électrique

Pack Référence 
pour le pilotage 

du chauffage

Pack Référence
Fil pilote

PILOTAGE 
DU CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

◗ Une solution simple de gestion du chauffage électrique

◗ Des économies d’énergie en toute simplicité 
avec le pré-enregistrement de 3 programmes

◗ Design intuitif pour une meilleure intégration dans le logement

◗ Confort de lecture avec le grand afficheur digital rétroéclairé

Jusqu’à 
25 % d’économies

* Confort

* Economies 
d’énergie

* Simplicité 
d’utilisation

RT 2005

LES  PLUS PRODUITS

LO

CATIF

S O C I A Lidéal

Cachet de l’installateur
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Caractéristiques :
Pack Référence

La Commande Murale Digitale
◗ 3 programmes pré-enregistrés figés.

◗ Visualisation du mode de chauffage 
en cours.

◗ Sélection des modes confort, 
confort -1°C, confort -2°C, 
éco et hors gel.

◗ Dérogation avec retour automatique
au programme ou réglable de 1 à 48h,
sauf pour le hors gel réglable 
de 1 à 99 jours ou permanent.

◗ Verrouillage enfant.

+
Le Délesteur
◗ Compatible comptage EDF

Electronique monophasé.

◗ Délestage sur 3 voies chauffage.

◗ Gestion des différentes périodes 
tarifaires de l’option TEMPO.

◗ Protection sorties Fil Pilote contre 
les erreurs de branchement.

Références
Références

Pack Référence 1 zone *
Commande Murale Digitale 1 zone + Délesteur

Pack Référence 2 zones **
Commande Murale Digitale 2 zones + Délesteur

Dimensions en mm

Commande Murale Digitale : 89,7 x 84,7 x 20,4
(profondeur encastrée 28,4)

Délesteur : 4 modules de 17,5 (72 x 85 x 60)

www.thermor.fr

Z.A. Charles Beauhaire • 17, rue Croix Fauchet • BP 46 • 45140 Saint Jean de la Ruelle 

DESCRIPTION

Pack Référence
Fil pilote

PILOTAGE 
DU CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

/ 2
00

71
11

6 
/ D

éc
em

br
e 

20
07

 - 
Ré

f. 
P3

22
43

 - 
Th

er
m

or
-P

ac
ifi

c 
SA

S 
au

 c
ap

ita
l d

e 
2 

32
5 

00
0 

e
- S

ire
n 

32
9 

54
5 

00
8 

- R
CS

 O
rlé

an
s 

B3
29

 5
45

 0
08

1 Télé
Information
compteur
électronique
EDF

Réglage
abaissement
jour Rouge
Tempo

Touche de
changement
de programme

Indication de
verrouillage

- : Touche de
décrémentation
h : Touche de
réglage de l’heure

1

6

+ : Touche 
d’incrémentation
Z : Touche de
changement de
zone *

5

7

Indication 
d’une dérogation 
temporisée 
en cours

8

3

Touche de
dérogation

4

Indication de
mode

2

Indication 
de la zone 
visualisée *

2

400 411

400 412

1

2

8

7

6

4

5
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* Uniquement pour la version 2 zones

* La Commande Murale Digitale 1 zone est disponible seule sous la référence 400 421
** La Commande Murale Digitale 2 zones est disponible seule sous la référence 400 422


